siones  auferre,  vcl  ablatas  relinere,minuere,vel  te- 

merariis  vexationibus  faligare,  sed  omnia  integre 

conserventur  eorum,  pro  quorum  sustentatione  et 

gubernatione  concessa  6unt,usibus  oranimodis  pro- futura. 

Obeuntete  ejus  loci  abbale    vel  tuorum  quolibet 

successorum,nullus  ibi  qualibet  subreptionis  astu- : 

tia  seu  violentia    praeponatur,  nisi    quera   fralre8| 

communi  consensu  vel  fratrum  paraconsilii  sanio- 
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ris.vel  de  suo  vcl  de  alieno  si  voluerint  collegio,se- 
cundumDci  timoremetbeati  BenedictiRegulam  ele- 
geriiit. 

Ad  hoc  adjicimus  ut  nulli  personaj  facultas  sit 
idem  monaslerium  invadere.necaliquam  polestatcn 
imperandi  ibi  exercere,  neque  convivia  vel  obsonia 

aliquomodoab  ipsaEcclesia  exif,'erc,  null.im  eliam 
ordinationem  quamvis  levissimam  facere,praeter  ab- 
batis  et  fratrum  voluntatem  ;  quatenus  monachi 

semper  quiete  maneant  in  abbatis  sui  possea- 
sione. 

Si  quain  futurum  ecclesiastica  sfficularisve  per- 
sona,  hanc  nostrcB  conslilutionis  paginam  sciens, 
conlra  eHrr  temere  venire  tenlaverit.secundo  lcrtiove 

conimonita,  si  non  satisfactione  congruaemendave- 
rit,potestalis  honorisijuesui  dignitatecareal,  ream- 
quese  divinojudicio  existerede  perpetrata  iniquitate 
cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguine 
Dei  ctDomini  Redemptoris  nostri  Jesu  Ghristi  aliena 

fiat.atqueinextremo  examine  districtae  ultioui  sub- 

jaceat. 

Cunctis  autem  eidem  loco  justa  servantibus  sit 

pax  Doraini  noslri  Jesu  Christi,qnatenuset  hic  fru- 
ctum  bonae  aclionis  percipiant,  et  apud  districtum 
judicom  prgemia  «ternae  pacis  fnveniant. 

•{-  Ego  Paschalis  catholicas  Ecclesiae  episcopus. 
Datum  Trecis  per  manum  Joannis,  sancta?  Ro- 

maniB  Ecclesifc  diaconi  cardinalis  ac  bibliothecarii, 
IX  Kalendas  Junii,  inriictione  xv,  anno  Dominicee 

Incarnalionis  1107,  pontificatus  autem  domni  Pas- 
chalisll  PP.  viii. 

CCXIV. 

Ad  Gehhardum  Constantiensem  episcopum.  —  Repre- 
hendit  quod   inveslili   {Heinrici  urcliiepiscopi   Ma- 
gdeburgeasis)  consecralioni  inlerfuerit  nec  venerit 
ad  concilium  vocatus. 

(Anno  1107.) 

[Neugabt,  Cad.  diplom.  Alem.,  II,  42.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  G.  Constantiensi  episcopo,  salutem  et 
apostolicam  benedictionem.